
 
УКРАЇНА 

 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

 

28 серпня 2022р.                              м. Чернівці                                        № 172-о 

 

 

Про затвердження Плану  заходів 

щодо соціального захисту дітей  

Чернівецького ліцею № 12 «Ювілейний»,  

які перебувають у складних життєвих 

обставинах на 2023/2024 навчальний рік 
 

         Відповідно до ст. 10, ст.23 Закону України  «Про охорону дитинства», 

постанов Кабінету Міністрів України від  24.02.2022 «про введення воєнного 

стану в Україні», від 02.09.2020 № 853 «Деякі питання, пов’язані з 

реформуванням системи інституційного догляду та виховання дітей»,                                                                              

наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 25.08.2023 р. № 188 

«Про затвердження Плану заходів щодо соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах  на 2023/2024 н.р.» та з метою  

створення належних умов  для забезпечення реалізації прав та законних 

інтересів  дітей, реалізації кожною дитиною права на виховання в сім`ї , 

зростання у безпечному сімейному оточенні 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів Чернівецького ліцею № 12 «Ювілейний» щодо 

соціального захисту дітей, які  перебувають у складних життєвих обставинах  

на 2023/2024 навчальний рік  (додаток 1). 

2.  Всім педагогічним працівникам  забезпечити виконання Плану заходів. 

3. Гавві Н.Є., соціальному педагогу, не пізніше 01 числа місяця, що настає за 

звітним періодом,  інформувати управління освіти Чернівецької міської ради 

про виконання Плану заходів на електронну адресу stankus-ps@meta.ua. 

4. Наказ розмістити на інформаційному сайті ліцею. 

mailto:stankus-ps@meta.ua


5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Руснак Л.В., 

заступника директора ліцею  з виховної роботи. 

 

 

Директор ліцею                                    Руслана  Бабух 

 

 

 


